ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ GIANG

Số:        /CTr- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Giang, ngày         tháng 10 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH

Công tác tháng 10 năm 2023 của UBND xã Hà Giang

          Thực hiện chương trình công tác tháng 10 của Ban thường vụ Đảng ủy; Căn cứ vào tình hình nhiệm vụ thực tế của địa

phương UBND xã xây dựng chương trình công tháng 10 năm 2023 cụ thể như sau:

TT Nội dung công tác trọng tâm Thời gian

 thực hiện

Bộ phận chuẩn

bị nội dung

Bộ phận phối hợp Nội dung

trình

HĐND

1 Phối hợp với sư 390, quân đoàn 1

tổ chức lễ cắt băng khánh thành nhà

sinh hoạt cộng đồng thôn Chánh

Lộc

4/10/2023 Thôn Chánh Lộc Sư 390, quân đoàn 1, công

chức có liên quan

2 Tổ chức hội nghị Công an lắng

nghe ý kiến nhân dân

6/10/2023 Ban công an xã MTTQ, Tổ chức đoàn thể,

cán bộ, công chức, các thôn

3 Chỉ đạo Trung tâm học tập cộng

đồng tổ chức khai giảng năm học

2023-2024

10/10/2023 Trung tâm học

tập cộng đồng xã

MTTQ, Tổ chức đoàn thể,

cán bộ, công chức, các thôn,

ba trường

4 Tổ chức hội nghị đối thoại giữa

người đứng đầu cấp ủy, chính

quyền với MTTQ, các đoàn thể

Chính trị - Xã hội và nhân dân

13/10/2023 CC.VP-TK MTTQ, các đoàn thể, các

thôn, cán bộ, công chức liên

quan, các thôn

5 Xây dựng kế hoạch đón xã đạt

NTM

15/10/2023 CC.ĐC-NN-

XD&MT

Cán bộ, công chức liên

quan

6 Chỉ đạo Hội Bảo trợ NKT&TMC tổ

chức Đại hội nhiệm kỳ 2023-2028

19/10/2023 HộiBảo trợ

NKT&TMC xã

Cán bộ, công chức, các

thôn, ba trường

7 Tổ chức phiên họp thường kỳ KT-

XH, QP-AN 10 tháng đầu năm;

phương hướng nhiệm vụ 11 tháng

năm 2023

30/10/2023 CC.VP-TK MTTQ, cán bộ, công chức

liên quan, HTXDVNN,

trưởng thôn

Nơi nhận:
- TTĐảng ủy(B/c);

- TTHĐND(B/c);

- MTTQ, các đoàn thể;

- Cán bộ CC, các thôn(T/h);

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Tống Văn Tuyên

		2023-10-06T17:08:42+0700

		2023-10-06T17:15:18+0700

		2023-10-06T17:15:44+0700

		2023-10-06T17:17:01+0700